АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  07.12.2022г.                                                                                                                       № 51

О назначении должностных лиц,

ответственных за взаимодействие с

региональным центром оптимизации

государственных и муниципальных услуг

Волгоградской области.

        Руководствуясь пунктом 4 постановления Администрации Волгоградской области от

28.11.2022г № 707 – п «О создании регионального центра оптимизации государственных и

муниципальных услуг Волгоградской области».

         1. Назначить должностных лиц администрации Ковалевского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Волгоградской области, ответственных за

взаимодействие с региональным центром оптимизации государственных и

муниципальных услуг Волгоградской области (Центр оптимизации), согласно

приложению.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

         3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ковалевского сельского поселения Меркулову О.В.

Глава Ковалевского

сельского поселения:                                                                   С.А. Калюкин.

                                                                                                                             Приложение к решению

администрации Ковалевского

                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                       от 07.12.2022г № 51

Должностные лица администрации Ковалевского сельского поселения Октябрьского муниципального

района Волгоградской области, ответственные за взаимодействие с региональным центром оптимизации

Государственных и муниципальных услуг Волгоградской области.

№ Наименование

ответственного исполнителя

должность Сфера услуги

1 Жукова  Светлана

Валерьевна

Специалист 1 категории

администрации Ковалевского

сельского поселения.

В сфере социальной защиты,

молодежной политики и спорта;

     В сфере торговли и защиты прав

потребителей;

      В сфере земельно –

имущественных отношений.

2 Ячечак  Лариса

Станиславовна

Ведущий специалист

администрации Ковалевского

сельского поселения.

В сфере  образования, опеки и

попечительства;

        В сфере архивного отдела;

В сфере сельского хозяйства;

       В сфере реализации полномочий

при возникновении чрезвычайных

ситуаций природного и технического

характера.

3 Ковалева  Наталья

Юрьевна

Специалист 1 категории

администрации Ковалевского

сельского поселения

В сфере градостроительства;

 В сфере транспортного

обслуживания.

		2022-12-08T15:41:04+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ